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The Cross-Cultural Christian Summer Camp is
organized in Logumkloster. It is hosted by different
Christian organizations. The purpose of the camp is
to build friendship, to create fellowship and network
among participants.

It also gives everybody an opportunity to learn more
about God, Danish culture and Danish language.

All are welcome to join regardless of culture, religion
and status.

You are warmly welcomed to Cross-Cultural Christian
Summer Camp 2023!

Price
Family: 1100 kr. - Asylum seeker families 550 kr.
Adults and from 14: 400 kr. - asylum-seekers: 200 kr.

“Tverkulturelle kristne sommerlejr” bliver atholdt i
Logumkloster. Lejren er arrangeret af FTC i Ribe
Stift, Luthersk Mission, Haderslev stift, Kolding Provsti
og Indre mission.

Formaélet med lejren er at opbygge venskab, skabe
feellesskab og netverk blandt deltagere. Det giver
ogsé alle en mulighed for at laere mere om Gud.

Vi laerer om dansk kultur og sprog nar vi er sammen.

Alle er velkomne til at veere med uanset kultur,
religion og status.

Du er hjertelig velkommen pé Tvarkulturel Kristen
Sommerlejr 2023!
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Alder Age

Vi accepterer at de
personlige oplysninger pa
denne tilmelding kan
deles mellem lederne
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Write all the names. age and gender

Bern Children

Children 6 — 13 years: 200 kr. ©
You can pay in advance or at the camp. /»‘a
Remember to ask for the time of at work or school E

Z

so you can come to the camp.

Things to bring
Personal kit, pillow,bed sheet and blanket (or sleeping
bag). Towels, sportswear and shoes for sport.
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E-mail: ew@dlm.dk

Nationalitet Nationality
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Jeg giver tilladelse til, at der ma tages billeder
pa lejren af alle pa denne tilmelding.

Billederne ma deles mellem ledere og deltagere,
og ma bruges offentligt af lejrens arranggrer.
Seet kryds: Ja (] Nej [

| give permission to have pictures taken at the camp of all
mentioned on this registration.

The pictures may be shared between leaders and
participants and may be used publicly by the organizers.
Tick here: Yes D No (]

Send tilmelding til:
Send registration form to:

ELSE WIWE

RYES MOLLEVEJ 37,
6100 HADERSLEV
Tif.: 2578 6267

E-mail: Ew@bLM.DK

Sidste frist for tilmelding den 1. juli.
Deadline for registration is 1% July.

______________________________________________________________________________><g

Mandag
15.00-17.00 Ankomst Arrival

17.00
18.00
19.30

Velkomst Welcome
Middag Dinner
Aftenprogram Evening program

Tirsdag / Onsdag / Torsdag

8.00
9.30
10.00

12.00
13.00
14:00

15:00
18.00
19.30

Fredag
8:30
10.00
11
11.30
12.00
14.00

Morgenmad Breakfast

Morgen samling Morning assembly
Bibeltime Bible class

Kaffe/te i grupper Coffee/tea in groups
Frokost Lunch

Praktiske opgaver Practical duties
Eftermiddagsprogram Afternoon
program

Kaffe/te Coffee/tea

Middag Dinner

Aftenprogram Evening program

Morgenmad Breakfast

Bibeltime Bible class

Kaffe/te Coffee/tea

Frokost Lunch

Renggring Cleaning

Kaffe/te og afrejse Coffee/tea and
departure

Tvaerkulturel Kristen

Sommerlejr 2023

Josef
En Guds mand

10. juli - 14. juli 2022
10™ of July —14™ of July 2022

LME Legumkloster

Tonder L :



mailto:EW@DLM.DK

